  BETRIEBSANLEITUNG
  DRS162
  Index 000
Original Betriebsanleitung
10997873 de / 06.10.2021
Seite 2 DRS162
Wir gratulieren!
Sie haben sich für ein bewährtes TYROLIT Hydrostress Gerät und damit für einen technologisch

5 EG-Konformitätserklärung
Bezeichnung Kernbohrsystem
Typenbezeichnung DRS162
Wir erklären in alleiniger Verantwortung, dass dieses Produkt mit den folgenden Richtlinien und
Normen übereinstimmt:
2006 / 42 / EG
2011 / 65 / EU
2014 / 30 / EU
EN62841
EN 55014
EN 61000
TYROLIT Hydrostress AG
Witzbergstrasse 18
CH-8330 Pfäffikon
Switzerland
Pfäffikon, 07.10.2021
Roland Kägi
Operations + R & D Machines
DRS162 Seite 19